

**Årsredovisning**  
för  
**DM Bil och Fritid AB**  
559338-6583

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alexander Markne, Styrelseledamot  
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för DM Bil och Fritid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam i motorfordonshandeln.

Företaget bedriver försäljning och förmedling av fordon samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	45 367	25 755	24 778
Resultat efter finansiella poster	1 003	218	992
Soliditet (%)	19,3	6,1	27,3

Företagets omsättning har ökat med 76% jämfört med föregående år tack vare en starkt position på marknaden och en ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	757	158 478	<b>184 235</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		158 478	-158 478	<b>0</b>
Årets resultat			777 044	<b>777 044</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>59 235</b>	<b>777 044</b>	<b>861 279</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 235
årets vinst	777 044
	<b>836 279</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	836 279
	<b>836 279</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		45 367 337	25 754 514
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 367 337</b>	<b>25 754 514</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Förändring av lager		-39 699 339	-22 100 687
Handelsvaror		-2 570 181	-2 013 484
Övriga externa kostnader		-1 129 082	-823 117
Personalkostnader	2	-842 403	-577 683
Övriga rörelsekostnader		0	-8 841
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 241 005</b>	<b>-25 523 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 126 332</b>	<b>230 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 900	1 458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 412	-13 926
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-123 512</b>	<b>-12 468</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 002 820</b>	<b>218 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 002 820</b>	<b>218 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-225 776	-59 756
<b>Årets resultat</b>		<b>777 044</b>	<b>158 478</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 470 244

2 803 115

**Summa varulager**

**2 470 244**

**2 803 115**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

62 500

0

Övriga fordringar

808 969

531 032

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 384

150 869

**Summa kortfristiga fordringar**

**955 853**

**681 901**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 028 191

2 646 997

**Summa kassa och bank**

**2 028 191**

**2 646 997**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 454 288**

**6 132 013**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 454 288**

**6 132 013**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		59 235	757
Årets resultat		777 044	158 478
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>836 279</b>	<b>159 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>861 279</b>	<b>184 235</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		240 000	240 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	6 534	983 751
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 534</b>	<b>983 751</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 665 285
Leverantörsskulder		1 109 511	76 974
Skatteskulder		285 532	216 074
Övriga skulder		2 677 202	2 441 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		274 230	323 907
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 346 475</b>	<b>4 724 027</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 454 288</b>	<b>6 132 013</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-6 534	-983 751

Gnesta

*Alexander Markne*  
Alexander Markne  
Verkställande direktör  
2025-06-11

*Johan Dengg*  
Johan Dengg  
2025-06-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

WeAudit Sweden AB

*Erik Hallander*  
Erik Hallander  
Auktoriserad revisor
